

Koulukuljetukset takseilla lukuvuodeksi 2016-2017

Koulultk § 50

Koululautakunta on kilpailuttanut lukuvuoden 2016-2017 ajaksi Huhdan, Keskustan, Kuivalahden, Lapijoen, Linnamaan, Rikantilan ja Sydänmaan koulun sekä päiväkotit Majakan ja Metsätähden kuljetusreitit taksikuljetuksina ajettaviksi.

Kilpailutus on ollut avoimena Hilma- ja ClouDia-järjestelmässä 30.5.-28.6.2016 välisen ajan sekä kuulutettu kunnan internetsivuilla. Kilpailutus päättyi 28.6.2016 klo 12.00. Kilpailutusilmoitus liitteineen on esityslistan liitteenä (liitteet 36-40).

Tarjouskirjeet avataan määräajan umpeuduttua. Pöytäkirja avaustilaisuudesta sekä yhteenveto tarjouksista ovat liitteenä (liitteet 41-42). Tarjouksia vertailtaessa todetaan ensin, täyttävätkö kaikki tarjouksen jättäneet autoilijat tarjouskilpailun muut ehdot, minkä jälkeen tarjoukset pisteytetään kilpailutuksessa ilmoitetun kaavan mukaan.

Päätösehdotus:

Tehdään kokouksessa.

Kokouksessa tehty päätösehdotus:

Koululautakunta valitsee reitin T1 eli Huhdan koulun kuljetusten autoilijaksi Kimmon taksi / Kimmo Voutilaisen. Ehdot määräytyvät sopimusluonnoksen ja liikennöitsijän antaman kilometrihinnan mukaan.

Koululautakunta valitsee reitin T2 eli Keskustan koulun kuljetusten autoilijaksi SaTaxi Jari Salosen. Ehdot määräytyvät sopimusluonnoksen ja liikennöitsijän antaman kilometrihinnan mukaan.

Koululautakunta valitsee reitin T3 eli Kuivalahden koulun kuljetusten autoilijaksi SaTaxi Jari Salosen. Ehdot määräytyvät sopimusluonnoksen ja liikennöitsijän antaman kilometrihinnan mukaan.

Koululautakunta valitsee reitin T4 eli Lapijoen koulun ja päiväkotit Metsätähden kuljetusten autoilijaksi SaTaxi Jari Salosen. Ehdot määräytyvät sopimusluonnoksen ja liikennöitsijän antaman kilometrihinnan mukaan.

Koululautakunta valitsee reitin T5 eli Linnamaan koulun kuljetusten autoilijaksi Kimmon taksi / Kimmo Voutilaisen. Ehdot määräytyvät sopimusluonnoksen ja liikennöitsijän antaman kilometrihinnan mukaan.

Koululautakunta valitsee reitin T6 eli Rikantilan koulun kuljetusten

autoilijaksi Kimmon taksi / Kimmo Voutilaisen. Ehdot määräytyvät sopimusluonnoksen ja liikennöitsijän antaman kilometrihinnan mukaan.

Koululautakunta valitsee reitin T7 eli Sydänmaan koulun kuljetusten autoilijaksi SaTaxi Jari Salosen. Ehdot määräytyvät sopimusluonnoksen ja liikennöitsijän antaman kilometrihinnan mukaan.

Koululautakunta valitsee reitin T8 eli päiväkotij Majakan esikoulun kuljetusten autoilijaksi SaTaxi Jari Salosen. Ehdot määräytyvät sopimusluonnoksen ja liikennöitsijän antaman kilometrihinnan mukaan.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
